Совет
Берегаевского сельского поселения
Решение

636911, п. Берегаево, пл. Пушкина д.2                                                                               тел. 3-31-89
19.04.2018                                                                                                                                 № 8

О внесении изменений в решение Совета Берегаевского
сельского поселения от  11.06.2013  № 16а

В  соответствии с Законом Томской области от 6 мая 2009 года № 68-ФЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности в Томской области», в целях приведения  правовых актов Берегаевское сельское поселение в соответствие с действующим законодательством

 Совет Берегаевского сельского поселения решил:
1. Внести в Порядок оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности         в муниципальном образовании «Берегаевское сельское поселение», утвержденный решением Совета Берегаевского сельского поселения  от  11.06.2013   № 16а «Об утверждении Порядка оплаты труда, об установлении перечня должностей и размеров должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Берегаевское сельское поселение», следующие изменения:
1.1.    пункт 4.1.  раздела 4  Порядка изложить в следующей редакции:
«4.1. Лицам, замещающим муниципальные должности в муниципальном образовании «Берегаевское сельское поселение» выплачивается ежемесячная надбавка за особые условия деятельности в размере трех должностных  окладов.».
2. 	Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Совета и Администрации Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную бюджетно-финансовую комиссию Совета.

Глава поселения,
Председатель Совета Берегаевского
сельского поселения                                                                                             О.А. Жендарев